
Barbora P. (Brambram) ID 4348 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.4.2024, 11:53

PODMÍNKY PRODEJE
Oblečení je po mých dětech, je ve většině případů kupované již nošené. Snažím se vždy pravdivě popsat stav (flíčky,zatrhané
nitky apod), cena tomu také odpovídá. Většinou přidávám i rozměry, pokud zrovna nejsou, napište a já danou věc přeměřím.

  Oblečení je vyprané, ale většinou focené nevyžehlené, což samozřejmě napravím, než vám ho zašlu.

  ZBOŽÍ PRODÁVÁM, NEVYMĚNUJI ZA VĚCI Z VAŠEHO ALBA.

  Platba a Poštovné

  - preferuji zaslání na můj účet, případně platba složenkou. NEZASÍLÁM na dobírku ani na Slovensko. Pokud je to jen trochu
možné, zašlete mi kopii převodu, nebo alespon zprávu, kdy jste peníze převedli, mám pouze telebanking, takže pro každou
platbu musím volat do banky.

  - poštovné účtuji ve dle tarifu pošty, vždy se snažím o co nejnižší, u větších zásilek je to na vzájemné domluvě.
  - po špatné zkušenosti - obyčejně nezasílám.

  - vzhledem k nedostupnosti pošty a její nešikovné pracovní době zasílám balíčky 2x týdně, většinou je to středa a jeden den
dle možností.

  - REZERVACI zboží provádím sama, pokud platba nepřijde do 7 dnů, rezervaci ruším.

  - Až dorazí balíček, napište prosím, že ho máte, at mohu vyhodit podací lístek. Pokud tak neučiníte do 14 dnů od odeslání,
považuji balíček za převzatý a lístek vyhazuji.

  - NA DOTAZY RÁDA ODPOVÍM,ALE POKUD SE MI ZPĚTNĚ NEOZVETE DO 24 HODIN OD ODESLÁNÍ ODPOVĚDI, MÁM ZA TO, ŽE
O VĚC JIŽ NEMÁTE ZÁJEM A POSTUPUJI JÍ DALŠÍMU ZÁJEMCI, TOTÉŽ PLATÍ V PŘÍPADĚ, ŽE POŽADUJETE OSOBNÍ ODBĚR A NA
DALŠÍ UPŘESNUJÍCÍ MAILY NEREAGUJETE. PŘEDPOKLÁDÁM, ŽE NEMÁTE O VĚCI ZÁJEM, V PŘÍPADĚ, ŽE NEMÁTE PŘÍSTUP NA
NET, LZE POSLAT SMS NA ČÍSLO 608375644. PROSÍM POUZE SMS!!!!!!!

  Díky, že jste dočetli až sem a doufám, že budete s obchodem spokojeni. Barča

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

